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
pode optar por parcelar o valor
pendente em até 12 vezes no car-
tão de crédito. Os juros são esta-
belecidos pela empresa do cartão.

O Complexo Industrial Portuá-
rio de Suape terá um novo presi-
dente. Marcio Guiot assumirá o co-
mando do principal porto do Esta-
do e o anúncio do novo gestor para
o complexo aconteceu ontem. O
nome de Márcio foi indicado, se-
gundo o Governo do Estado, para
seguir o objetivo de ter uma equipe
composta por nomes técnicos em
funções estratégicas.

Guiot acumula passagens em car-
gos de liderança executiva por vá-
rias companhias do segmento, além
de ter atuado como consultor em di-
versos projetos na área. Marcio foi
diretor da Brasil Terminal Portuário,
porto de Itapoá e Libra Terminais
Santos e também ocupou a supe-
rintendência da Ceará Terminal
Operator (CTO) – no Complexo de
Pecém – e outros cargos em com-
panhias do segmento.

O novo presidente de Suape é
formado em Ciências Náuticas pela
Academia de Marinha Mercante do
Rio de Janeiro, tem MBA pela Fun-
dação Dom Cabral, especialização
em ESG pela Fundação Instituto
de Administração da USP, além de

cursos de desenvolvimento execu-
tivo no Brasil e no exterior.

Estilo de
gestão

Marcio Guiot destaca o estilo de
gestão que vai conduzir à frente do
porto-indústria. “Vamos trabalhar
em sintonia com todas as partes en-
volvidas para que o complexo gere
cada vez mais valor para o povo per-
nambucano. Isso se dará por meio
da valorização das pessoas e res-
peito ao meio ambiente, segurança
jurídica e transparência para atrair-
mos mais negócios, melhoria con-
tínua dos nossos processos e em-
prego de tecnologia para nos tor-
narmos ainda mais eficientes”, con-
ta o novo presidente.

A nomeação de Guiot será oficia-
lizada amanhã pelo Conselho de Ad-
ministração de Suape. A indicação
cumpre a norma regimental por
parte do Governo de Pernambuco,
que envia ao Conselho a nomeação
de Marcio juntamente com o pare-
cer do comitê de elegibilidade.

DIVULGAÇÃO

INPC:
MOEDAS
BOLSAS

MERCADO FINANCEIRO

SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE PLANEJAMENTO EMPRESARIAL (SPPE)
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AFLITOS
LP 332-IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE APT  C/ 97
M, 3 QTS, 1 SUITE, DCE, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB,COZ,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
2 VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 650 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550
LP 332- IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE APT  C/ 97
M, 3 QTS, 1 SUITE,DCE, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB,COZ,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
2 VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 650 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550
LP 332 - IMPERDIVEL O -
POR TUNIDADE APARTA. C/
97 M, 3 QTS, 1 SUITE,DCE,
WC SOC, SL P/ 02 AMB, COZ,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
2VGS, LAZER COMPLETO, R$
650 MIL, ACEIT. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550
LP 3134 - IMPERDIVEL O POR -
TUNIDADE APTO C/ 110M 3
QTS, SUITE, SALA PARA 02
AMB, COZ, WC SOCIAL C/
BOX, DCE, VARANDA, TO -
DO C/ ARM., TOTALMENTE
NASCENTE, ELEVADOR, 1
VG DE GARAGEM, ACEITA
FINANC. R$ 380 MIL, F-3037-
5200/98696-7550/99191-9003 
LP289-OPORTUNIDADE
APTO  C/ 64 M, 2 QTS, STE,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC,
COZ, AREA DE SERVICO,
TODO C/ ARM., 1VG, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
PLAY, QUADRA, R$ 330 MIL,
AC . FINANC, F-99191 9003/
986967550
LP 332-IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE APT  C/ 97
M, 3 QTS, 1 SUITE, DCE, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB,COZ,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
2 VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 650 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550
LP 332- IMPERDIVEL O -
PORTUNIDADE APT  C/ 97
M, 3 QTS, 1 SUITE,DCE, WC
SOC, SALA P/ 02 AMB,COZ,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
2 VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 650 MIL, AC. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550
LP 332 - IMPERDIVEL O -
POR TUNIDADE APARTA. C/
97 M, 3 QTS, 1 SUITE,DCE,
WC SOC, SL P/ 02 AMB, COZ,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
2VGS, LAZER COMPLETO, R$
650 MIL, ACEIT. FINANC, F-
99191 9003/ 986967550
LP 3134 - IMPERDIVEL O POR -
TUNIDADE APTO C/ 110M 3
QTS, SUITE, SALA PARA 02
AMB, COZ, WC SOCIAL C/
BOX, DCE, VARANDA, TO -
DO C/ ARM., TOTALMENTE
NASCENTE, ELEVADOR, 1
VG DE GARAGEM, ACEITA
FINANC. R$ 380 MIL, F-3037-
5200/98696-7550/99191-9003 

LP289-OPORTUNIDADE
APTO  C/ 64 M, 2 QTS, STE,
SALA P/ 02 AMB, WC SOC,
COZ, AREA DE SERVICO,
TODO C/ ARM., 1VG, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
PLAY, QUADRA, R$ 330 MIL,
AC . FINANC, F-99191 9003/
986967550

ARRUDA

LP212-OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73
M,  3 QT, VARANDA, SA LA P/
02 AMBIENTES, WC DE
SERVIÇO, WC SOC, COZ,
ARM., PLAY, SALÃO DE FES -
TA, 1 VG, ELEVADOR, NAS -
CENTE, R$ 220 MIL, ACEIT.
FINANC,  TELS-99191 9003/
986967550/ 3037 5200 

LP212-OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73
M,  3 QUA, VARANDA, SALA
P/ 02 AMBS, WC DE SERVIÇO,
WC SOC, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR, NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC,  TELS-99191
9003/ 986967550/ 3037 5200 

LP212-OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73
M,  3 QT, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, WC DE SERVI ÇO,
WC SOC, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR,NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC,  F-99191
9003/ 986967550

LP212-OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73
M,  3 QT, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, WC DE SER VIÇO,
WC SOC, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR,NASCENTE, R$ 220
MIL, ACEI. FINANC,  FONES-
991919003/986967550/ 3037
5200 

LP618-OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUSIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO
ROSARINHO, TERRENO 12
X 40 COM ÁREA UTIL DE
280 M, 5QTS, 1 SUITE, TER-
RAÃ‡O, WC SOCIAL, DCE,
SALA P/03 AMBS, COZINHA
AMERICANA,COPA,LA-
VANDERIA, QUINTAL, 03
VGS DE GARAGEM, PRON -
TA PARA MORAR, R$ R$
1.200 MIL, ACEITA. FINANC
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES.
F 99191-9003/ 98696-7550/
3037 5200 

LP212-OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73
M,  3 QT, VARANDA, SA LA P/
02 AMBIENTES, WC DE
SERVIÇO, WC SOC, COZ,
ARM., PLAY, SALÃO DE FES -
TA, 1 VG, ELEVADOR, NAS -
CENTE, R$ 220 MIL, ACEIT.
FINANC,  TELS-99191 9003/
986967550/ 3037 5200 

LP212-OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73
M,  3 QUA, VARANDA, SALA
P/ 02 AMBS, WC DE SERVIÇO,
WC SOC, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR, NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC,  TELS-99191
9003/ 986967550/ 3037 5200 

LP212-OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73
M,  3 QT, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, WC DE SERVI ÇO,
WC SOC, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR,NASCENTE, R$ 220
MIL, AC. FINANC,  F-99191
9003/ 986967550

LP212-OPORTUNIDADE
PARA MORAR, APTO C/ 73
M,  3 QT, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, WC DE SER VIÇO,
WC SOC, COZ, ARM., PLAY,
SALÃO DE FESTA, 1 VG, ELE-
VADOR, NASC, R$ 220 MIL,
AC. FINANC,  F - 991919003/
986967550/ 3037 5200 

LP618-OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUSIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO
ROSARINHO, TERRENO 12
X 40 COM ÁREA UTIL DE
280 M, 5QTS, 1 SUITE, TER-
RAÃ‡O, WC SOCIAL, DCE,
SALA P/03 AMBS, COZINHA
AMERICANA,COPA,LA-
VANDERIA, QUINTAL, 03
VGS DE GARAGEM, PRON -
TA PARA MORAR, R$ R$
1.200 MIL, ACEITA. FINANC
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES.
F 99191-9003/ 98696-7550/
3037 5200 

CAMPO GRANDE

LP3274-OPORTUNIDADE
ÚINICA APARTAM.  PROX-
IMO DE TUDO COM 90M, 3
QTS, SUITE, VARANDA, WC
SOC, SL P/ 02 AMB, COZ,
DCE, TODO C/ ARM., 2VGS,
PISCINA, SALÃO DE FESTA,
ELEVADOR, R$ 350 MIL ; F-
99191-9003/ 986967550 

LP254- IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE NICA, EXCLU-
SIVID. EDF. GUAIANAZES,
APTO  70 M 2 QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EM PREGADA, SALA P/ 02
AMBS, COZINHA, WC SOC,
TODO COM ARMÁRIOS, E -
LEVADOR,POCO, MARQUE
SUA VISITA COM OS NOS-
SOS CORRETORES, AC. FI-
NANC, R$ 290 MIL, FONES-
999184740/98696-7550/
30375200 

LP254- EDF. GUAIANAZES,
APTO  70 M 2 QTS, DEPEN-
DENCIA COMPLETA DE
EMPREGADA, SALA P/ 02
AMBS, COZINHA, WC SOC,
TODO COM ARMÁRIOS,
ELEVADOR,POCO,MAR-
QUE SUA VISITA COM OS
NOSSOS CORRETORES, AC.
FINANC, R$ 290 MIL, TELS-
999184740/98696-7550/
30375200 

LP 3183 - OPORTUNIDADE
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
JARDIM DOS ANTURIOS
APTO C/ 70M, 2QTS, 1 SUITE,
SALA P/ 02 AMB, COZ, WC
SOC, VARANDA, ESCRITÓ -
RIO, 1 VAG, ELEVADOR TO -
DO COM ARM., ELEVADOR,
R$ 250 MIL, MARQUE SUA
VISITA, AC. FINANC, F-99191
9003/ 986967550
LP272-ORPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APTO C/ 55M, 2
QUARTOS, SUITE, SALA P/
02 AMBS, COZ, WC SOC,
TODO C/ ARM., 1VG, ELE-
VADOR, R$ 270 MIL, AC. FI-
NANC, TELS - 99191 9003/
98696 7550
LP3274-OPORTUNIDADE
ÚINICA APARTAM.  PROX-
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
SITA, AC. FINANC, F-99191
9003/ 986967550

LP3220-OTIMA LOCALIZA-
CAO, OPORTUNIDADE AP -
TO C/ 120 M, 3 QUARTOS,
SUITE, VARANDA, SALA P/
02 AMBS, COZIN, AREA DE
SERVICO, DCE, 1 VG DE GA -
RAGEM, ELEVADOR, SALAO
DE FESTA, PLAY, R$ 415MIL,
AC. FINANC, F- 991919003/
986967550/30375200, 

LP 3116- APTO NO CO -
RAÇÃO DAS GRAÇAS C/
116M 3QTS, 2 SUITES, SALA/
03 AMBIENTS, COZIN, WC
SOC DCE, VA RANDA, TO -
DO COM ARM., ELEVADOR,
LAZER COMP., 2 VAGAS, R$
580 MIL, AC. FINANC, MAR-
QUE SUA VISI TA, FONES -
991919003/ 98696-7550

JARDIM
ATLÂNTICO

LP 668 - JARD. ATLAN TICO
C/ 180 M DE AREA TIL, TER-
RENO 14 X 30, 3 QUARTOS
SENDO UMA SUITE, ES-
CRITÓRIO, 02 TERRACOS,
WC SOCIAL, SL P/ 03 AMBS,
COZ, DESPENSA, DCE, LA-
VANDEIRIA, QUINTAL, PO -
CO, CANIL,  TODA C/ ARM.,
3 VGS, R$ 540 MIL, AC. FI-
NANC, FONES - 99191 9003/
986967550 

JARDIM
SÃO PAULO

APTO COM OTIMA LOCAL-
IZACAO C/ 80 M2, 3 QTOS,
SALA GRANDE, 02 WC, CO-
ZINHA,TERRACO,GARAG.
R$170.MIL FONES: LIGAR
98868.2682/98556.6567

MADALENA
LP375- APTO COM 110 M, 3
QTS, 1 SUITE, SALA /2 AMBS,
COZ, WC SOC, VARANDA,
COZ, SALA PARA 02 AMBS,
TODO C/ ARM., 2VGS, ELE-
VADOR, SALAO DE FESTA,
PLAY E SALAO DE JOGOS,
R$ 495 MIL, ACEIT. FINANC
OU ALUGUEL R$ 3.700,00
C/ AS TAXAS,F: 99191 9003/,
99995-5055/98696 7550 
LP3246-LINDO APTO C/ O -
TIMA LOCAL. C/  92 M,
3 QTS, SUITE, SL P/02 AMB,
VARANDA, COZ, WC SOC,
DCE, TODO C/ ARM., 2VGS,
ELEV,PISCINA, SALAO DE
FESTA, PLAYGROUND, R$
540 MIL, AC . FINANC, MAR-
QUE SUA VI  SITA !!! F -
991919003/ 986967550 
LP 3223 - APTO C/  78 M, 3
QTS, SUITE, VARAN DA, SA LA
P/ 02 AMBS, WC SOC, COZ,
1 VG DE GARA GEM, ELE-
VADOR,SALAO DE FES TA,
PLAY, R$ 380 MIL, AC FI-
NANC, MARQUE SUA VI  SI -
TA COM OS NOSSOS
CORRE TORES, LIGAR TELS-
991919003/ 98696 7550
LP3142-APTO C/ 84M, 3QTS,
1 SUITE, 1 QUARTO REVER-
SIVEL, SALA P/ 02 AMB, COZ,
WC SOCIAL, VARANDA,
WC SERVICO, 1 VG, TODO
C/ ARM., ELEVADOR,  R$ 350
MIL, MARQUE SUA VISITA,
AC. FINANC, F-99191 9003/
986967550

PARNAMIRIM

LP327-OPORTUNIDADE IM-
PERDIVEL PRÉDIO DE ALTO
PADRAO,  APTO COM 180
M, VARANDAO, 3 QTS, 02
SUITES, ESCRITÓRIO, DCE,
WC SOCIAL, SL P/ 03 AMB,
COZ, ARMÁRIO., 2 VAGAS
LIVRES, LAZER COMPLETO,
R$ 1.150.000,00 MIL, AC. FI-
NANCIAMENTO, F. 98696
7550/ 3037-5200/ 991919003 

RIO DOCE

LP 321 - OPORTUNIDADE
EX CLUSIVIDADE  APARTA.
MUI TO BOM PROXIM DE
TUDO 84M C/ 3QTS, SALA
P/ 02 AMB, WC SOC E WC
DE SERVIÇO, COZ, AREA DE
SERVIÇO,  TODO C/ ARM.,
NASC, 1 ANDAR DE ESCA -
DA, 1 VAG, AC FINANC, R$
160 MIL, MARQUE SUA VI -
SITA, FONES - 99191-9003/
986967550 

ROSARINHO
LP397- APTO C/ 80M OTIMA
LOCALIZAÇÃO, 3QTS, VA -
RAN DA, WC DE SERVIÇO,
WC SOC, SALA P/ 02 AMB,
COZ, Ã REA DE SERVIÇO,
ARM., 1VG, SALÃO DE FES -
TA, PISCINA, MARQUE SUA
VISITA !!! R$ R$ 440 MIL, AC.
FINANC, TELS: 99191-9003/
98696-7550 
LP397- APTO C/ 80M OTIMA
LOCALIZAÇÃO, 3QTS, VA -
RAN DA, WC DE SERVIÇO,
WC SOC, SALA P/ 02 AMB,
COZ, Ã REA DE SERVIÇO,
ARM., 1VG, SALÃO DE FES -
TA, PISCINA, MARQUE SUA
VISITA !!! R$ R$ 440 MIL, AC.
FINANC, TELS: 99191-9003/
98696-7550 

LP 3106-OPORTUNIDADE
DE UM EXECELENTE APTO
C/ 97M, 3 QUARTOS, 1 SUI -
TE, SALA P/02 AMBIENTES,
COZIN, WC SOCIAL, DCE,
VARANDA, TODO C/ ARM.,
1 VG, ELEVADOR, SALAO DE
FESTA, R$ 250 MIL, AC. FI-
NANC., MARQUE SUA VISI -
TA ,FONES-991919003 /
98696-7550

LP214-OPORTUNIDADE
UNICA APARTAM. TODO C/
ARM.  C/ 87M, 2QTS, SUITE
C/ CLOSET, WC SOC E WC
DE SERV, SL P/ 02 AMBS, COZ,
DECORADO E REFORMAD -
O, 1 VAG, ELEVADOR, IMPER-
DIVEL, MARQUE SUA VISITA,
R$ 285 MIL, AC FINANC, F.
986967550/3037-5200/ 99191
9003 

TORRE
LP238-OPORTUNIDADE
APARTAMENTO TODO RE-
FORMADO E DECORADO
COM 62 M, 2 QUARTOS,
SALA PARA 2 AMBIENTES,
COZINHA, WC SOCIAL, WC
DE SERVIÇO, 1 VAGA, AR-
MÁRIO., ELEVADOR, SALAO
DE FESTA, PLAY, QUADRA,
R$ 285 MIL, AC. FINANC, F-
991861864/999184740/
98696-7550
LP 244 - IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚNICA APARTA-
MENTO COM 54 M, 2
QUAR TOS COM 1 SUITE, WC
SOCIAL, COZINHA, SALA PA -
RA 02 AMBIENTES, WC SO-
CIAL, TODO COM ARM., 1VG,
ELEVADOR, SA LÃO DE FES -
TA, PISCINA, PLAY, R$ 350 MIL,
AC. FINANC, F: 99191-9003/
98696-7550 
LP244-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE ÚINICA APTO
C/ 54M, 2QTS C/ 1 SUITE,
WC SOC, COZ, SALA P/ 02
AMB, WC SOCIAL, TODO
C/ ARM., 1VG, ELEVADOR,
SALÃO DE FESTA, PISCINA,
PLAY, R$ 350 MIL, ACEIT. FI-
NANC, FONES: 99191-9003/
98696-7550 

ROSARINHO
LP618-OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUSIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO RO -
SARINHO, TERRENO 12 X
40 C/ ÁREA UTIL DE 280 M,
5QTS, 1 SUITE, TERRAÃ‡O,
WC SOC, DCE, SALA P/03
AMBS, COZ AMERICANA,
COPA, LAVANDERIA, QUIN-
TAL, 03 VAGAS DE GARA -
GEM, PRONTA P/MO RAR,
R$ R$ 1.200 MI, AC. FINANC
. F: 99191-9003/ 98696-7550 
LP618-OPORTUNIDADE
UNICA EXCLUSIDADE CA -
SA NO CORAÇÃO DO RO -
SARINHO, TERRENO 12 X
40 C/ Ã REA UTIL DE 280
M, 5QTS, 1 SUITE, TERRAÇO,
WC SOC, DCE, SALA P/03
AMBS, COZ AMERICANA,
COPA, LAVANDERIA, QUIN-
TAL, 03 VAGAS DE GARA -
GEM, PRONTA P/ MO RAR,
R$ R$ 1.200 MI, AC. FINANC
. F: 99191-9003/ 98696-7550/
3037 5200 

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, terça-feira, 31 de janeiro de 2023
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

13 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

2º RTDPJ - REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS DO RECIFE
Rua do Imperador D. Pedro II, 289 - Bairro Santo Antônio – Recife - PE.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS - Conforme Provimento nº 20/2009 do TJPE notifico as 
Pessoas Físicas e/ou Jurídicas abaixo elencadas - para que compareçam a esta Serventia, no endereço e 
prazo supracitado, para receberem Carta Notificatória sobre o assunto abaixo especificado.

Notificante – NOTIFICADO: NOME - CPF/CNPJ - Nº CONTR – VENCTO/REF
BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S.A – Notifica-se em relação ao não pagamento das parcelas vencidas e 
vincendas no prazo de 24 horas: LG Santos Comercio Atacadista de Alimentos, 17941630000163, instrumento de crédito 
1302018122815216, OP B800009001/002, 18/06/2018 e instrumento de crédito 1302018316816328, OP 
B800024901/004, 27/12/2018; RANCHO DA MATA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA - Notifica-se ref. 
a inadimplência contratual do contrato PC/V: Tibério Rodrigues Vieira Junior, 07545904451, Lote 09 Quadra P, 
Condominio Reserva de Aldeia Giardino; Erick David Dias da Silva, 18590760847, Lote J14 Loteamento Reserva de 
Aldeia Maggiore; Mario Felix Ferreira, 40981061400, Lote M17 Loteamento Reserva de Aldeia Maggiore; André Vinicius 
de Araújo Barbosa Oliveira, 09698808477, Isabel Virginia Alves Silva, 08778596475, Lote L25 Loteamento Reserva de 
Aldeia Maggiore; Mauricio de Jesus, 82643890582, Keila Vanessa Hilario, 05282842408, Lote H15 Loteamento Reserva 
de Aldeia Maggiore; Charles Nobre Figueiredo, 05180190479, Lote 18 Quadra I Condomínio Reserva de Aldeia Giardino;  
NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA - Notifica-se com fim de solicitar a restituição dos vasilhames abaixo 
identificados em 48h conforme termos estabelecidos no Contrato de Comodato:  MF da Silva Depósito de Gás Eireli, 
41425049000173, representada por Marilia Ferreira da Silva, 10210667451, 380 reservatórios em aço para GLP tipo P13; 
Stefania Kelly Menezes da Silva ME, 10735486000160, representada por Stefania Kelly Meneses de Abreu e Lima, 
01010756427, 1500 reservatórios em aço para GLP tipo P13, 40 reservatórios em aço para GLP tipo P20 e 40 
reservatórios em aço para GLP tipo P45;  JOSÉ ALBINO PIMENTEL EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA – 
Notifica-se ref. Ao pagamento das parcelas em atraso no prazo máximo de 30 dias corridos:  Arthur Gonçalves da 
Silva, 11065526440, Lote 14 Quadra 20 Loteamento Vista Plena, Goiana;  CONSTRUTORA CETA – Notifica-se ref a 
pagamento da parcela vencida para que seja paga no prazo de 15 dias, junto aos encargos, multas e honorários 
advocatícios: Brasil Car Centro Automotivo Eireli ME (CAPOTARIA SEU JORGE), 17284856000139;
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